stantinus imperator et Helena mater eius. 2. Et Athanasius qui aedificavit coenobium in Tell Besme (1). 3. Et Symeon maritimus (2). — XXII. 1. Basili<s>cus, filius sororis sancti Theodori (3) martyris. 2. Et Iudas apostolus. — XXIII. Michael episcopus (4) et confessor. — XXIV. 1. Martyres complures. 2. Et Eusebius Samosatenus. — XXV. 1. Iudas Zelotes, unus e duodecim. 2. Et Petrus Alexandrinus. — XXVI. Carpus unus e septuaginta discipulis. — XXVII. 1. Agrius (5). 2. Et (sancta) \*Heliconis martyr (6). 3. Et Theodosia (7) ////. — XXVIII. 1. Obitus sancti Aaronis (8), hora nona, die Pentecostes. 2. Et Euty-chius martyr (9). — XXIX. 1. Coronatio Petri Alexandrini, qui pariete pertuso evasit (10). 2. Et Patres trecenti decem et octo. — XXX. Euty-chius discipulus Iohannis. — XXXI. \*Hermius martyr : cui venenum mortiferum propinarunt neque nocuerunt (11).

medicus, passus Edessae Egaeorum, ubi Severus Antiochensis, in eius templo eius laudes ex tempore dixit (ASSEMANI, *Catalogus*, III, 247 et 546). — (1) Athanasius *Sandelaiā* vel *Sandelānā*, i. e. « sandaliarius » seu *سندال*, ut quidem vertit interpres arabicus Michaelis (E. BROOKS, *A Syriac Chronicle of the year 846*, ZEITSCHR. DER DEUTSCHEN MORGENL. GESELLSCH., t. II, 1897, p. 586, ann. 1). Monachus Kartaminensis, qui episcopus factus est Maipheractae et iniuria sedem patriarchalem occupavit, donec eum sui subditi Carrhis suffocarunt an. D. 758. Hic fuerit dies depositionis eius (cf. sup. p. 133), nisi ex nostro calendario corrigere liceat annales istos incerti scriptoris, ubi Sandalius die 11 iun. fertur « obiisse » (BROOKS, l. c., p. 577; et *Chron. Min.*, p. 179). Idem auctor, quem paulo fidentius Kartaminensem monachum vocat Brooks (*Chron. Min.*, p. 121; cf. *A Syriac Chronicle*, l. c., p. 570), Athanasium sepultum fuisse testatur in monasterio quod extruxerat supra Tell-Besme, ad occidentem urbis Mardin; dum Barhebraeus eum Kartaminae intra coenobium, in tumulo insigni compositum asseverat; quo etiam modo probabiliter intellegendus est Michael cum affirmat mirifici huius martyris ossa apud suos in honore haberi (II, 473). Nam paene ipsa Michaelis aetate, monasterium Tellbesmense prorsus desertum ac derelictum Iohannes episcopus Mardin a fundamentis excitavit (*Bibl. Or.*, II, 221). — (2) Praestantissimum exemplar calendarii Melchitarum Antiochensis, quod syriace descriptum est an. D. 1041 in Monte Nigro prope portum Sancti Symeonis ad ostia Orontis fluvii, hoc loco habet (ASSEMANI, *Catalogus*, II, 166) : *سيدا وسيدا منب مذهب سينا* (cod. *سول*) *سول* : *Obitus religiosi hominis sancti Symeonis, qui prodigia in mari operatur*. CP. 24 : Symeon stylita iunior. Quid iam de S. Thalassio quem appellant CP., 20<sup>3</sup> et SS., 22<sup>?</sup> — (3) CP. — (4) *Συνδδων* CP. — (5) Sic A. *Martyrologium Syriacum* : *سندال* (Εὐκαίριος?) *presbyter et martyr Alexandriae* (Acta SS., l. c., p. [LVII]). In Hieronymianis : *Acculus*, -al. *Aquilinus* (ibid., et p. [67]). — (6) SS., CP., 28<sup>1</sup>. — (7) CP. 29<sup>1</sup>. (In codice hoc loco vix supersunt infimae litterulae). — (8) C. : *Aaronis incliti viri Sarugensis*. — (9) *Miletanus*, SS. et CP., 18. — (10) Obiit die 29 mensis hātūr qui est nov. 25. Cf. SEVERUS BEN EL MOQAFFA', *Historia patriarcharum Alexandrinorum* ed. C.-F. SEYBOLD, in CORPUS SCRIPT. CHRISTIAN. ORIENT., ser. III, t. IX, p. 60-61. — (11) CP.